
UCHWAŁA NR XX/167/2017                                                                                                                                 

RADY GMINY GAWORZYCE 

z dnia 27 lutego 2017 r. 

 

w sprawie określenia zasad ustalania i przekazywania środków finansowych 

wynikających z rozliczenia podatku od towarów i usług Zakładowi Usług Komunalnych 

w Gaworzycach 
 

 

     Na postawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.                

o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016 r. poz. 573, z późn. zm) oraz na podstawie art.16 

ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się dla Zakładu Usług Komunalnych w Gaworzycach zasady przekazywania środków 

finansowych wynikających z rozliczenia podatku od towarów i usług w przypadku nadwyżki 

podatku naliczonego nad należnym w następujący sposób: 

a) jeżeli część nadwyżki znajduje się na rachunku jednostki samorządu terytorialnego, to 

po złożeniu deklaracji Vat przez Gminę do Urzędu Skarbowego, 

b) pozostałą część nadwyżki po otrzymaniu zwrotu  przez Gminę od Urzędu Skarbowego. 

§ 2. 

Zasady ustalania i przekazywania środków finansowych, o których mowa w ust. 1 mają 

zastosowanie po raz pierwszy do rozliczenia podatku od towarów i usług za miesiąc styczeń 

2017 r. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaworzyce. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                               

         Przewodnicząca Rady Gminy 

 

                                                                                                                              Danuta Pawliszyn 

 


